使用说明书
数码相机
型号 DMC-FZ2500
请于使用前仔细阅读操作使用说明书，并将说明书妥善保管，以备将来
使用。
“ 高级功能使用说明书（PDF 格式）” 中有更详细的使用说明。要想阅
读，请从网站上下载。 (P69)
DVQX1048ZA

[AVCHD] 该数据格式适合于在高清电视等上回放。
[MP4] 该数据格式适合于在 PC 等上回放。
[MP4
(LPCM)]
影像编辑用的 MP4 数据格式。
[MOV] 影像编辑用的数据格式。
>  [动态影像] > [录制质量]
选项
系统频率
尺寸 拍摄帧率 传感器输出 比特率59.94Hz
(NTSC)
50.00Hz
(PAL)
24.00Hz
(CINEMA)
[FHD/28M/60p]¢ ± — — 1920k1080 59.94p 59.94 28 Mbps
[FHD/28M/50p]¢ — ± — 1920k1080 50.00p 50.00 28 Mbps
[FHD/17M/60i] ± — — 1920k1080 59.94i 59.94 17 Mbps
[FHD/17M/50i] — ± — 1920k1080 50.00i 50.00 17 Mbps
[FHD/24M/30p] ± — — 1920k1080 59.94i 29.97 24 Mbps
[FHD/24M/25p] — ± — 1920k1080 50.00i 25.00 24 Mbps
[FHD/24M/24p] ± — — 1920k1080 23.98p 23.98 24 Mbps
MENU
MENU

选择 [MP4 (LPCM)]、[MOV] 时
（±: 可用，—: 不可用）
选项
系统频率
尺寸 拍摄帧率 传感器输出 比特率59.94Hz
(NTSC)
50.00Hz
(PAL)
24.00Hz
(CINEMA)
[4K/100M/30p]¢ ± — — 3840k2160 29.97p 29.97 100 Mbps
[4K/100M/25p]¢ — ± — 3840k2160 25.00p 25.00 100 Mbps
[4K/100M/24p]¢ ± — — 3840k2160 23.98p 23.98 100 Mbps
[FHD/28M/60p] ± — — 1920k1080 59.94p 59.94 28 Mbps
[FHD/28M/50p] — ± — 1920k1080 50.00p 50.00 28 Mbps
[FHD/20M/30p] ± — — 1920k1080 29.97p 29.97 20 Mbps
[FHD/20M/25p] — ± — 1920k1080 25.00p 25.00 20 Mbps
[HD/10M/30p] ± — — 1280k720 29.97p 29.97 10 Mbps
[HD/10M/25p] — ± — 1280k720 25.00p 25.00 10 Mbps
选项
系统频率
尺寸 拍摄帧率 传感器输出 比特率59.94Hz
(NTSC)
50.00Hz
(PAL)
24.00Hz
(CINEMA)
[C4K/100M/24p]¢1 — — ± 4096k2160 24.00p 24.00 100 Mbps
[4K/100M/30p]¢1 ± — — 3840k2160 29.97p 29.97 100 Mbps
[4K/100M/25p]¢1 — ± — 3840k2160 25.00p 25.00 100 Mbps
[4K/100M/24p]¢1 — — ± 3840k2160 24.00p 24.00 100 Mbps
± — — 3840k2160 23.98p 23.98 100 Mbps
[FHD/ALL-I¢2/
200M/60p] ± — — 1920k1080 59.94p 59.94 200 Mbps
[FHD/100M/60p] ± — — 1920k1080 59.94p 59.94 100 Mbps
[FHD/50M/60p] ± — — 1920k1080 59.94p 59.94 50 Mbps
[FHD/ALL-I¢2/
200M/50p] — ± — 1920k1080 50.00p 50.00 200 Mbps
[FHD/100M/50p] — ± — 1920k1080 50.00p 50.00 100 Mbps
[FHD/50M/50p] — ± — 1920k1080 50.00p 50.00 50 Mbps